Protokół  Nr 1/2018
z posiedzenia
Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki 
Rady Miasta Chełmna  
z dnia 17 grudnia 2018 r.


Obecni na posiedzeniu:

1. Remigiusz Mikrut			- przewodniczący
2. Adam Maćkowski
3. Piotr Murawski
4. Małgorzata Zima
5. Dorota Żulewska 


W posiedzeniu uczestniczyli:

1. Danuta Brzezińska		- Skarbnik Miasta 
2. Michał Wrażeń 		- Radny Miasta 


Tematyka posiedzenia:

1. Otwarcie
2. Przyjęcie porządku posiedzenia
3. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji
4. Analiza materiałów na III sesję Rady Miasta.
5. Analiza projektu budżetu miasta na 2019 rok. 
6. Sprawy bieżące
7. Zakończenie


Punkt 1. Otwarcie

Przewodniczący Komisji p. Mikrut  – powitał zebranych na  posiedzeniu Komisji.

-	stwierdzenie quorum
Przewodniczący Komisji  – stwierdził, że na stan pięcioro członków, obecni są wszyscy, co stanowi wymagane quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.
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Punkt 2.      Przyjęcie porządku posiedzenia

Przewodniczący  Komisji p. Mikrut przedstawił proponowany porządek obrad, który został przez zebranych przyjęty jednogłośnie. 




Punkt 3.	Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji. 

Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji zaproponowano radną p. Małgorzatę Zima. 

Radna p. Zima – wyraziła zgodę na pełnienie obowiązków Zastępcy Przewodniczącego Komisji.

Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli propozycję powierzenia obowiązków Zastępcy Przewodniczącego Komisji radnej p. Małgorzacie Zima. 




Punkt 4.	Analiza materiałów na III sesje Rady Miasta. 

Członkowie Komisji wspólnie ze Skarbnikiem Miasta omówili materiały na III sesję Rady Miasta. 

Po przeprowadzonej dyskusji wypracowano opinie następującej treści: 

„w sprawie 	zmiany  uchwały   w sprawie uchwalenia  budżetu Miasta 			Chełmna  na  rok 2018 r.

Komisja Budżetu, Rozwoju i Gospodarki  Rady Miasta Chełmna po wysłuchaniu wyjaśnień Skarbnika Miasta oraz po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie opiniuje zaproponowane zmiany w budżecie Miasta Chełmna na 2018 r”. – Załącznik do protokołu. 
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„w sprawie 	zmiany  uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 			Finansowej  Gminy Miasta Chełmno na lata 2018-2024

Komisja Budżetu, Rozwoju i Gospodarki  Rady Miasta Chełmna pozytywnie opiniuje projekt uchwały  w przedmiotowej sprawie.” – Załącznik do protokołu. 



Punkt 5.	Analiza projektu budżetu miasta na 2019 rok. 

Skarbnik Miasta zapoznała obecnych z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej na 2019 rok Miasta Chełmna – Załącznik do protokołu. Następnie zapoznała z opinią RIO o możliwości sfinansowania deficytu projektu budżetu Miasta Chełmna na 2019 rok (Załącznik do protokołu) oraz  z opinią o projekcie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Chełmna na lata 2019 – 2024 (Załącznik do protokołu). 




Punkt 6.	Sprawy bieżące

Spraw bieżących nie omawiano. 



Punkt 7.	Zakończenie

Przewodniczący obrad p. Mikrut w związku z wyczerpaniem porządku obrad zamknął posiedzenie Komisji, dziękując obecnym za przybycie. 




Protokołowała								Przewodniczył

   (M. Zima)								             (R. Mikrut)



